
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

1/37 Pardubice - Trojice, II. etapa ISPROFIN 3271125137

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 106 Definitivní dopravní značení

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

1 0 6 / 1

Číslo ZBV:

15.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost I/37 Pardubice - Trojice, M - SILNICE, EUROVIA a MADOS

>n Smlouva):

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: zhotovitel a objednatel

Popis Změny:

Předmětem předpokládaného návrhu jsou změny v RDS oproti DZS a v rámci realizační dokumentace byla koordinována stavba sjezdu do průmyslové 
zóny, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné k provedení původních stavebních 
prací. Změny jsou vyvolané převážně úpravami, které vznikly během projednání realizační dokumentace s ŘSD, Policie ČR a Krajského úřadu 
Pardubického kraje Oboru dopravy . Během dopracování RDS došlo ke zjištění kolize základu portálu č. 3 a 4 se stávající dešťovou kanalizací. Hloubka 
uložení byla v jiné výšce, než uvažoval projekt PDPS. Z toho důvodu byla navržena úprava dvou základových patek. Úprava základu zasáhla i do 
navazujících položek (skládkovné, zemní práce, výztuž). Dále do změn zasáhla i koordinace se sjezdem do komerční zóny „vápenka". Věskeré 
uvedené změny a opatření vedou ke zvýšení užitných parametrů díla.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-167 563,53 821 623,57 654 060.04

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum .Iv 7 podpis

F u n k c e  z a m é s tn a n c e  f tS D  Č R  u rč e n é h o  v  rá m c i 

o rg a n iz a č n í s tru k tu ry  V ě c n é  p ř ís lu š n é h o  ú tv a ru  k 

v y já d ře n í k Z B V : In ž e n ý r  s ta v b y
jméno datum ^  l o t y podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 2|22 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlěpšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jedngt jménem nepo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno datum f f .S ’ poc

Zhotovitel jméno datum



Příloha č. 7



Příloha č. 5



Příloha č. 7

i  \ \ y



Příloha č. 7


